旧要綱第７号様式

農業改良資金県貸付金繰上償還届

年 月 日

青森県知事 殿

住 所

融資機関名

代表者氏名 ㊞

年 月 日付け貸付決定番号、 年（ ）第 号で貸付決定

の通知を受けた農業改良資金県貸付金について、次のとおり繰上償還を行い、償還方法を

変更しますのでお届けします。

記

１ 繰上償還の理由

２ 繰上償還をする年月日 年 月 日

３ 繰上償還をする金額 千円

４ 償還方法の変更

償還期間 年 月 日から

当初の償還期間 年 月 日まで

１回目の償還金額 円
年 回均等償還

及び償還方法 ２回目以降の償還金額 円

（ 回）

既に償還
変更後 したもの 千円

償還期間 今回繰上償還額 千円

及び 変更後 償還期間 年 月 日から

償還期間 年 月 日まで

償還方法 及び １回目の償還金額 円
年 回均等償還

償還方法 ２回目以降の償還金額 円

（ 回）

注１ 借受者からの農業改良資金繰上償還届の写しを添付すること。

２ 年間の償還回数は変更できない。

旧要綱第８号様式

農業改良資金県貸付金支払猶予申請書

年 月 日

青森県知事 殿

住 所

融資機関名

代表者氏名 ㊞

年 月 日付け貸付決定番号、 年（ ）第 号で貸付決定

の通知を受けた農業改良資金について、支払を猶予してくださるよう、下記のとおり申請

します。

記

転貸先借受者の氏名又は名称

借 受 金 額 円

年 月 日から
償還期間

当 初 の 償 還 期 間 年 月 日まで

１回

２回 １ 回 目 の 償 還 金 額 円
及 び 償 還 方 法 年 均等償還

４回 ２回目以降の償還金額 円

１２回 （ 回）

年 月 日から
支払猶予を受ける期間 年 月間

年 月 日まで

及 び 償 還 金 額

償還金額 円（ 回分）

支 払 猶 予 を 受 け

よ う と す る 理 由

注１ 支払猶予を受けようとする理由欄には、災害、疾病、負傷、盗難等による状況を記載すること。

２ 借受者からの農業改良資金支払猶予申請書（支払猶予を受けようとする理由を証明する書類を含む。）を添付すること。

３ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長とする。

旧要綱第９号様式

農業改良資金県貸付金支払猶予決定通知書

猶予決定番号 年第 号

年 月 日付け貸付決定番号、 年（ ）第 号で貸付決

定の通知をした農業改良資金について、下記のとおり支払の猶予の決定をしたので通知し

ます。

年 月 日

融資機関名

代表者氏名 殿

青森県知事 印

記

転貸先借受者の氏名又は名称

借 受 金 額 円

年 月 日から
償還期間

当 初 の 償 還 期 間 年 月 日まで

１回

２回 １ 回 目 の 償 還 金 額 円
及 び 償 還 方 法 年 均等償還

４回 ２回目以降の償還金額 円

１２回 （ 回）

年 月 日から
支払を猶予する期間 年 月間

年 月 日まで

及 び 償 還 金 額

償還金額 円（ 回分）

注 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長とする。